
marches-securises.fr Avis de publicité 13/03/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune du Cannet des
Maures (83)
Parc Henri Pellegrin

83340 Le Cannet-des-Maures

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune le Cannet-des-Maures (83)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21830031700011

Code postal / Ville : 83340 Le Cannet-des-Maures

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2025-05

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : JEROME VOMSCHEID - Tél : +33 494509830 - Mail : adj.dst@lecannetdesmaures.com

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire ;
Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas mentionnés à l’article L 2141-1 du Code la
Commande publique.

Capacité économique et financière : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel
d’encadrement pour chaque des trois dernières années ;
Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et le chiffre d’affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché,
réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignement à inscrire dans le formulaire DC2) ;

Capacités techniques et professionnelles : Liste des principaux travaux effectués au cours des trois dernières années, indiquant le
montant, la date et le destinataire public ou privé.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 07 avril 2025 - 10:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Sur la base de critères ci-dessous énoncés, le pouvoir adjudicateur, choisit l'offre économiquement la plus
avantageuse

Valeur technique : 60%

Prix : 40%

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Démolition d'une maison en centre-ville

Classification CPV : 45110000

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 13/03/2025

page 2/2

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Les travaux comportent 2 lots: lot n°1 désamiantage, lot n°2 démolition complète du bâtiment

Lieu principal d'exécution : Avenue du 8 mai 1945

Durée du marché (en mois) : 2

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot n°1 : désamiantage

Classification CPV : 45262660

Lieu d'exécution du lot : Avenue du 8 mai 1945

LOT :

Lot n°2 Démolition

Classification CPV : 45110000

Lieu d'exécution du lot : Avenue du 8 mai 1945

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Prendre rendez-vous auprès du secrétariat du Pôle Technique

Autres informations complémentaires :
Commune Le Cannet des Maures

Secrétariat du pôle technique – 04 94 50 98 30

Sec.ptru@lecannetdesmaures.com

Date d'envoi du présent avis
13 mars 2025


